6

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2024

                                               № 118
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 10.07.2019     № 824 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Березовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Березовского района от 23 сентября 2013 года   № 1362 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Березовский район»:

1.  Внести в постановление администрации Березовского района от 10.07.2019 № 824 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Березовский район» следующие изменения:

1.1. строки 11, 38, 50, 51 приложения 1 к постановлению признать утратившими силу;
1.2. строку 5 приложения 2 к постановлению признать утратившей силу;
1.3. строку 4 приложения 3 к постановлению признать утратившей силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.
И.о. главы района                                                                                   Г.Г. Кудряшов
[image: image1]